

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนหนองโพธิ์เชื่อมหมู่บ้านหนองเหียง (ชุมชนหนองคาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,750.000	3.76	14,100.00	1.3642	5.12	19,235.22
2	2. ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,750.000	233.64	876,150.00	1.3642	318.73	1,195,243.83
3	2.1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	3,750.000	35.77	134,137.50	1.3642	48.79	182,990.37

รณัท เจริญยี่

23 เมษายน 2568 09:05:15/

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนหนองโพธิ์เชื่อมหมู่บ้านหนองเหียง (ชุมชนหนองคาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	562.500	547.86	308,171.25	1.3642	747.39	420,407.21
5	2.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	562.500	237.87	133,801.87	1.3642	324.50	182,532.51
6	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	143.750	280.00	40,250.00	1.3642	381.97	54,909.05
7	3.2 ป้ายระหว่างการก่อสร้าง	ป้าย	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
8	4. งานดินถมคันทาง (Earth Emdankment)	บาท/ลบ.ม.	983.980	232.26	228,539.19	1.3642	316.84	311,773.16
							รวมราคากลาง	2,368,455.55

รณัท เจริญ

23 เมษายน 2568 09:05:15

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนหนองโพธิ์เชื่อมหมู่บ้านหนองเหียง (ชุมชนหนองคาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ



ธนิศ เจียวยี

23 เมษายน 2568 09:05:15

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนหนองโพธิ์เชื่อมหมู่บ้านหนองเหียง (ชุมชนหนองคา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

(ธนัท เจียวยี่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมพิศ แก้วโมรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(โกศัย ศรีพรหมมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุชิต หมั่นกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รัฐเชตต์ ผาณิตมาส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนัท เจียวยี่

23 เมษายน 2568